[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая 2014 года                                                                                                           № 22/14
с. Нижние Бузули

О формировании Нижнебузулинской муниципальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Нижнебузулинской муниципальной избирательной комиссии и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» а также постановление 21 сессии Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 02.04.2014 г. № 21/10 «О количественном составе Нижнебузулинской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Нижнебузулинскую муниципальную избирательную комиссию, назначив в её состав членов комиссии с правом решающего голоса:
· Сидоренко Анатолия Михайловича, 28.08.1953 года рождения, образование среднее, администрация Нижнебузулинского сельсовета, водитель, от партии «Единая Россия»;
· Ширшов Виталий Викторович, 20.02.1971 года рождения, образование средне-специальное, Нижнебузулинская участковая больница, водитель, от партии КПРФ;
· Морозова Зоя Викторовна, 14.08.1955 года рождения, образование средне-специальное, администрация Нижнебузулинского сельсовета, ведущий инспектор, от собрания избирателей коллектива по месту работы;

· Кукушкина Наталья Викторовна, 04.01.1967 года рождения, образование средне-специальное, УФГПС «Почта России», почтальон ОПС Нижние Бузули, от собрания избирателей коллектива по месту работы;

· Воробьева Наталья Ивановна, 01.01.1964 года рождения, образование средне-специальное, пенсионерка, от собрания избирателей коллектива по месту жительства;

· Ткачев Александр Владимирович, 07.03.1980 года рождения, образование средне-специальное, не работает, от собрания избирателей коллектива по месту жительства.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации, на официальном сайте администрации Свободненского района на страничке Нижнебузулинского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                                              Л.Ю. Лячканова